



Městský úřad Žlutice
Stavební úřad

ŽLUTICE
město plné historie



Váš dopis značky / ze dne

Ev.č. D2203821

ze dne 17.7.2023

Naše značka

911/2023/STAV-3

Vyřizuje / linka

Gabriela Vaňhátová

725 958 979

Žlutice

2023-07-18

Městský úřad Žlutice, stavební úřad posoudil Vaši žádost dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), která byla podána dne 17.7.2023 ve věci o poskytnutí specifikovaných informací.

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto poskytujeme požadované informace:

- 1) Ne, nevydal.
- 2) Nevede.

Gabriela Vaňhátová

referentka stavebního úřadu

**Gabriela
Vaňhátová**

Digitálně podepsal
Gabriela Vaňhátová
Datum: 2023.07.18
10:49:54 +02'00'



Městský úřad Žlutice
Velké náměstí 144
364 52 Žlutice

podatelna@zlutice.cz
T: +420 353 393 171
IDDS: q9xbwud

IČO: 00255181
DIČ: CZ00255181
Bankovní spojení (ČS): 0800413399/0800

www.zlutice.cz